2025年 10月 16日

お得意様各位

【廃番製品のご連絡】

拝啓

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、現在販売しております「TB-1320 点滴グリップ」は、販売を終了

させていただく事となりました。つきましては、後継品として「TB-1712 ガードルグリップ」の販売

を開始しております。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

敬具

廃番製品
Ｐ 品番 製品名 定価（税別）
305 TB-1320 点滴グリップ 9,300 円

※総合カタログ VOL.28 掲載ページとなります。

後継品
Ｐ 品番 製品名 定価（税別）
 TB-1712 ガードルグリップ 8,000 円
まごころ推薦品 1313：ガードルグリップ

https://www.takada-bed.co.jp/pdf/m-1313.pdf

株式会社高田ベッド製作所

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６